
N. COGNOME NOME SITUAZIONE AGGIORNATA NOTE

1 GIACOMIN Serena Di ruolo c/o altro Ente

2 CAPPUCCI Alessandra

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

3

BELLINI Veronica

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

4
DI POLITO Alessia In servizio sino al 3.9.2021

5 CARULLI Claudia In servizio sino al 31.12.2021

6

SPEROTTO Giada

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

7 REZZIDORI Laura In servizio sino al 30.10.2020 Dimissionaria

8 LINUZZI SPERMAN Ilaria

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

9 GIACOMINI Palmira Di ruolo c/o altro Ente

10

CAVALIERE Giada

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

11

MORA Beatrice

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

12 FANTATO Valentina In servizio sino al 31.12.2021

13 MORESCO Lisa Di ruolo c/o altro Ente

14 SCATTOLIN Stefano

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

15 DAL LAGO Genny

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

16 CARRARO Elisa In servizio sino al 30.11.2020
Dimissionaria

17 TOMASI Giulia

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

18 GEREMIA Francesca

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

19 FONTANA Erika

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

20 BRESOLIN Sara

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

(art. 19, comma 1, D.L.vo 14.3.2013, n. 33, come modificato dall'art. 1, comma 145, L. 27.12.2019, n. 160)
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N. COGNOME NOME SITUAZIONE AGGIORNATA NOTE

21 TASCA Silvia

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

22 SCAGNELATO Umberta

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

23 BORTOLATO Chiara

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

24 CHIEREGATO Irene

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

25 MASTROTTO Ilaria

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

26 BIASI Elisa

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

27 VELLAR Anna
1 RINUNCIA a proposta di 

assunzione Di ruolo c/o altro Ente

28 MAZZOCCA Arianna

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

29 MAGNI Giulia

Assunta a tempo indeterminato c/o 

questo Comune con altra qualifica 

dal 23.12.2020

30 BAGGIO Cristina

Ha superato il numero massimo di 

rinunce all'assunzione concesse 

dal bando

31 GIRARDI Sara In servizio sino al 31.12.2021

Situazione aggiornata al 20.5.2021
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                                      (cat. giuridica D)

N. COGNOME NOME TITOLI ESITO PROVA ORALE TOTALE ANNOTAZIONI

1 GIACOMIN Serena 3 29,5 32,5

2 CAPPUCCI Alessandra 4,2 28 32,2

3 BELLINI Veronica 6 26 32

4 DI POLITO Alessia 4,7 26,5 31,2

5 CARULLI Claudia 5 25 30

6 SPEROTTO Giada 3 26,5 29,5 ex equo

7 REZZIDORI Laura 5 24,5 29,5 ex equo

8 LINUZZI SPERMAN Ilaria 4,1 25 29,1

9 GIACOMINI Palmira 3,55 25,5 29,05

10 CAVALIERE Giada 2 26,5 28,5

11 MORA Beatrice 3,35 25 28,35

12 FANTATO Valentina 3,3 25 28,3

13 MORESCO Lisa 5,7 22,5 28,2

14 SCATTOLIN Stefano 3 25 28

15 DAL LAGO Genny 2,3 25,5 27,8

16 CARRARO Elisa 5,05 22,5 27,55

17 TOMASI Giulia 6 21,5 27,5

18 GEREMIA Francesca 3,45 23,5 26,95

19 FONTANA Erika 5 21,5 26,5 ex equo

20 BRESOLIN Sara 2 24,5 26,5 ex equo

21 TASCA Silvia 4,8 21,5 26,3

22 SCAGNELATO Umberta 5 21 26 ex equo

23 BORTOLATO Chiara 3 23 26 ex equo

24 CHIEREGATO Irene 4,5 21,5 26 ex equo

25 MASTROTTO Ilaria 3 22,5 25,5

26 BIASI Elisa 4,35 21 25,35

27 VELLAR Anna 4 21 25 ex equo

28 MAZZOCCA Arianna 3 22 25 ex equo

29 MAGNI Giulia 3,55 21 24,55

30 BAGGIO Cristina 3 21,5 24,5

31 GIRARDI Sara 2,7 21 23,7
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